Araplar Ro
malılar'ın kullandıkları Barsinona adını
önceleri Berşinüne, daha sonra da Ser
şiiOne şeklinde telaffuz etmişlerdir. Kar
tacalılar'dan sonra Romalılar ' ın, milat
tan sonra 415 'te de Vizigotlar· ın haki
miyeti altına giren şehrin müslümanlar
tarafından fethedildiği tarih ihtilaflıdır.

Bir rivayette 95 (714) yılından önce, bir
diğerinde 96 (715) yılında ele geçirildiği
söylenirken MakkarT'nin naklettiği bir
başka rivayette ise 1 05 (723) yılı ima
edilmektedir. Bu farklı rivayetleri de
ğerlendirerek 95'ten önce veya bu yıl

içinde Müsa b. Nusayr kumandasındaki
İslam ordusunun şehre yaklaştığı, 96'da
ise fethin gerçekleştiği sonucuna var
mak mümkündür.